

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

000.063.113
SÉRIE 1
FOLHA 1/4



CHAVE DE ACESSO
3516 0958 6843 7400 0153 5500 1000 0631 1310 0085 2695

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135160557779682 08/09/2016 17:16:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
58.684.374/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
HERSIL ADMINISTRACAO E EMPREENDIMENTOS PREDIAIS LTDA

CNPJ / CPF
12.985.985/0001-30

DATA DA EMISSÃO
08/09/2016

ENDEREÇO
AVENIDA LINEU DE PAULA MACHADO, 356 - SALA 5

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM EVEREST

CEP
05601-000

DATA DA SAÍDA
08/09/2016

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF
SP

FONE / FAX
(11) 3813-2411

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
17:16:35

FATURA / DUPLICATA

63113/1-1 08/10/2016 1.617,50

63113/1-2 23/10/2016 1.617,50

63113/1-3 07/11/2016 1.617,50

63113/1-4 22/11/2016 1.617,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS
1.752,18

VALOR ICMS
315,36

BASE CÁLC ICMS ST
0,00

VALOR ICMS ST
0,00

TOTAL DOS PRODUTOS
6.470,00

VALOR FRETE
0,00

VALOR SEGURO
0,00

VALOR DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP
0,00

VALOR IPI
0,00

VALOR APROX TRIB
2.052,96

TOTAL DA NOTA
6.470,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
270040	ELETRODUTO GALV ELETROL MED 3/4" Trib aprox R\$: 58,58 Federal - 72,03 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73063000	000	5102	BR	30	13,34	400,20	400,20	72,03	18	130,61
270118	ELETRODUTO GALV ELETROL MED 1" Trib aprox R\$: 27,50 Federal - 33,81 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73063000	000	5102	BR	11	17,08	187,88	187,88	33,81	18	61,31
270043	ELETRODUTO GALV ELETROL MED 1.1/2" Trib aprox R\$: 69,37 Federal - 85,29 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73063000	000	5102	BR	15	31,59	473,85	473,85	85,29	18	154,66
270044	ELETRODUTO GALV ELETROL MED 2" Trib aprox R\$: 51,21 Federal - 62,96 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73063000	000	5102	BR	10	34,98	349,80	349,80	62,96	18	114,17
63590007	CURVA GALV ELETROL 90 3/4 Trib aprox R\$: 1,44 Federal - 3,65 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73079200	060	5405	PC	10	2,03	20,30	0,00	0,00	0	5,09
63590008	CURVA GALV ELETROL 90 1 Trib aprox R\$: 0,89 Federal - 2,26 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73079200	060	5405	PC	5	2,52	12,60	0,00	0,00	0	3,15
63590010	CURVA GALV ELETROL 90 1 1/2 Trib aprox R\$: 1,92 Federal - 4,89 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73079200	060	5405	PC	3	9,06	27,18	0,00	0,00	0	6,81
63590011	CURVA GALV ELETROL 90 2 Trib aprox R\$: 2,87 Federal - 7,29 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73079200	060	5405	PC	3	13,51	40,53	0,00	0,00	0	10,16
510769	ARRUELA ALUM AU034 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 0,04 Federal - 0,05 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	1	0,32	0,32	0,00	0,00	0	0,09
510770	ARRUELA ALUM AU100 1 DAISA Trib aprox R\$: 0,15 Federal - 0,17 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	2	0,49	0,98	0,00	0,00	0	0,32
510772	ARRUELA ALUM AU112 1.1/2 DAISA		76090000	060	5405	UN	18	0,75	13,50	0,00	0,00	0	4,51

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PIS R\$ 41,74 COFINS R\$ 193,75
IMP. RECOLHIDO P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/313S/313Y/313Z17-DECR.45490/2000
RICMS
Vendedor: 103-APARECIDO
Orcamento Nr: 27838
PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecdc1068b9489
AV LINEU DE PAULA MACHADO 356

RESERVADO AO FISCO

Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br

Gerado em 12/09/2016 às 13:53 pelo UniDANFE 3.6.7 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO:
08/09/2016 VALOR TOTAL: 6.470,00 DESTINATÁRIO: HERSIL ADMINISTRACAO E EMPREENDIMENTOS PREDIAIS LTDA - AVENIDA LINEU DE PAULA MACHADO,
356, JARDIM EVEREST, 05601-000-SAO PAULO-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.063.113
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 - SAUDE 04138-002 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2884-3883				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.063.113 SÉRIE 1 FOLHA 2/4				 CHAVE DE ACESSO 3516 0958 6843 7400 0153 5500 1000 0631 1310 0085 2695 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
NATUREZA DA OPERAÇÃO									PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
VENDA DE MERCADORIA D.E									135160557779682 08/09/2016 17:16:23									
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.					CNPJ									
112.073.347.118												58.684.374/0001-53						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS			
	Trib aprox R\$: 2,08 Federal - 2,43 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7																	
95300110	ARRUELA ALUM AU200 2 DAISA Trib aprox R\$: 0,33 Federal - 0,38 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	2	1,08	2,16	0,00	0,00	0	0,71			
510784	BUCHA ALUM BU034 3/4 DAISA Trib aprox R\$: 0,09 Federal - 0,10 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	PC	1	0,61	0,61	0,00	0,00	0	0,19			
510783	BUCHA ALUM BU100 1 DAISA Trib aprox R\$: 0,30 Federal - 0,35 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	PC	2	0,98	1,96	0,00	0,00	0	0,65			
510781	BUCHA ALUM BU112 1.1/2 DAISA Trib aprox R\$: 4,42 Federal - 5,15 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	PC	18	1,59	28,62	0,00	0,00	0	9,57			
510780	BUCHA ALUM BU200 2 DAISA Trib aprox R\$: 0,71 Federal - 0,83 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	PC	2	2,31	4,62	0,00	0,00	0	1,54			
510607	UNIDUT RETO 3/4 (URN034C) DAISA NERVURA Trib aprox R\$: 3,02 Federal - 3,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	10	1,96	19,60	0,00	0,00	0	6,54			
510620	UNIDUT RETO 1 (URN100C) DAISA NERVURA Trib aprox R\$: 2,16 Federal - 2,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	5	2,80	14,00	0,00	0,00	0	4,68			
510535	UNIDUT RETO 11/2 (URV112C) DAISA VERSATIL Trib aprox R\$: 4,22 Federal - 4,92 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	3	9,12	27,36	0,00	0,00	0	9,14			
510536	UNIDUT RETO 2 (URV200C) DAISA VERSATIL Trib aprox R\$: 5,89 Federal - 6,86 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	3	12,72	38,16	0,00	0,00	0	12,75			
510475	CONDULETE 3/4 C S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 10,95 Federal - 12,75 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	8	8,86	70,88	0,00	0,00	0	23,70			
510477	CONDULETE 3/4 E S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 6,07 Federal - 7,07 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	5	7,86	39,30	0,00	0,00	0	13,14			
510479	CONDULETE 3/4 LB S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 4,00 Federal - 4,67 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	3	8,65	25,95	0,00	0,00	0	8,67			
510481	CONDULETE 3/4 LL S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 1,33 Federal - 1,55 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	1	8,65	8,65	0,00	0,00	0	2,88			
510483	CONDULETE 3/4 LR S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 1,40 Federal - 1,63 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	1	9,11	9,11	0,00	0,00	0	3,03			
510485	CONDULETE 3/4 T S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 7,49 Federal - 8,73 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	5	9,70	48,50	0,00	0,00	0	16,22			
510495	CONDULETE 1 C S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 4,01 Federal - 4,68 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	2	13,00	26,00	0,00	0,00	0	8,69			
510497	CONDULETE 1 E S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 1,86 Federal - 2,17 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	1	12,09	12,09	0,00	0,00	0	4,03			
510501	CONDULETE 1 LL S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 2,00 Federal - 2,34 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	1	13,00	13,00	0,00	0,00	0	4,34			
510503	CONDULETE 1 LR S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 2,00 Federal - 2,34 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	1	13,00	13,00	0,00	0,00	0	4,34			
510505	CONDULETE 1 T S/R S/TP DAISA Trib aprox R\$: 10,51 Federal - 12,24 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	5	13,61	68,05	0,00	0,00	0	22,75			
510652	CONDULETE 11/2 E S/R DAISA Trib aprox R\$: 3,02 Federal - 3,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	1	19,61	19,61	0,00	0,00	0	6,54			
510651	CONDULETE 11/2 LB S/R DAISA Trib aprox R\$: 6,61 Federal - 7,70 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7				76090000	060	5405	UN	2	21,40	42,80	0,00	0,00	0	14,31			
510653	CONDULETE 11/2 LL S/R DAISA				76090000	060	5405	UN	1	21,75	21,75	0,00	0,00	0	7,27			

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

000.063.113
SÉRIE 1
FOLHA 3/4



CHAVE DE ACESSO
3516 0958 6843 7400 0153 5500 1000 0631 1310 0085 2695

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135160557779682 08/09/2016 17:16:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
58.684.374/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 3,36 Federal - 3,91 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7												
510658	CONDULETE 2 LB S/R DAISA Trib aprox R\$: 5,60 Federal - 6,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	1	36,26	36,26	0,00	0,00	0	12,12
510659	CONDULETE 2 LL S/R DAISA Trib aprox R\$: 5,60 Federal - 6,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	1	36,26	36,26	0,00	0,00	0	12,12
510660	CONDULETE 2 LR S/R DAISA Trib aprox R\$: 5,60 Federal - 6,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	1	36,26	36,26	0,00	0,00	0	12,12
510382	TAMPA P/ 3/4 CEGA DAISA Trib aprox R\$: 6,64 Federal - 7,74 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	23	1,87	43,01	0,00	0,00	0	14,38
510386	TAMPA P/ 1 CEGA DAISA Trib aprox R\$: 4,09 Federal - 4,77 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	10	2,65	26,50	0,00	0,00	0	8,86
510635	TAMPA P/1.1/2 CEGA DAISA TM4.1 Trib aprox R\$: 1,97 Federal - 2,29 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	4	3,19	12,76	0,00	0,00	0	4,26
510634	TAMPA P/2 CEGA DAISA Trib aprox R\$: 2,33 Federal - 2,72 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	3	5,04	15,12	0,00	0,00	0	5,05
63630000	ABRACADEIRA D/CUNHA 3/4 Trib aprox R\$: 3,42 Federal - 2,80 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73269090	060	5405	PC	60	0,39	23,40	0,00	0,00	0	6,22
63630045	ABRACADEIRA D/CUNHA 1 Trib aprox R\$: 1,44 Federal - 1,18 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73269090	060	5405	PC	22	0,45	9,90	0,00	0,00	0	2,62
63630001	ABRACADEIRA D/CUNHA 1 1/2 Trib aprox R\$: 3,72 Federal - 3,05 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73269090	060	5405	PC	48	0,53	25,44	0,00	0,00	0	6,77
63630013	ABRACADEIRA D/CUNHA 2 Trib aprox R\$: 2,54 Federal - 2,08 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73269090	060	5405	PC	20	0,87	17,40	0,00	0,00	0	4,62
510344	UNIDUT CONICO 3/4 (UCN034C) DAISA NERVURA Trib aprox R\$: 0,46 Federal - 0,53 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	2	1,49	2,98	0,00	0,00	0	0,99
510621	UNIDUT CONICO 1 (UCN100C) DAISA NERVURA Trib aprox R\$: 0,38 Federal - 0,44 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	1	2,47	2,47	0,00	0,00	0	0,82
510542	UNIDUT CONICO 11/2 (UCV112C) DAISA VERSATIL Trib aprox R\$: 14,30 Federal - 16,66 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	13	7,12	92,56	0,00	0,00	0	30,96
510543	UNIDUT CONICO 2 (UCV200C) DAISA VERSATIL Trib aprox R\$: 3,50 Federal - 4,08 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	2	11,35	22,70	0,00	0,00	0	7,58
510014	BUCHA RED BR100-034 DAISA CPB Trib aprox R\$: 3,32 Federal - 3,87 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	PC	4	5,38	21,52	0,00	0,00	0	7,19
100081	MANGUEIRA TIGREFLEX AM 25 3/4 Trib aprox R\$: 0,72 Federal - 3,11 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		39172300	060	5405	MT	10	1,73	17,30	0,00	0,00	0	3,83
95303588	BUCHA S- 8 PLAST Trib aprox R\$: 5,85 Federal - 15,46 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		39259090	060	5405	PC	537	0,16	85,92	0,00	0,00	0	21,31
95300392	PARAFUSO A/A CB.PANELA F.PHILIPS 4,8 X 50 Trib aprox R\$: 18,36 Federal - 18,36 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73181500	000	5102	PC	537	0,19	102,03	102,03	18,36	18	36,72
63350001	CANADUTO ESP 40MM 1 1/4" Trib aprox R\$: 3,13 Federal - 13,44 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		39172100	060	5405	MT	45	1,66	74,70	0,00	0,00	0	16,57
95300252	CONDULETE DUPLO ED 3/4 S/R S/PINT- TRAMONTINA Trib aprox R\$: 2,68 Federal - 3,13 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7	7891435008234	76090000	060	5405	UN	1	17,40	17,40	0,00	0,00	0	5,81
95302619	TAMPA P/ 3/4 P/1 TOMADA -TRAMONTINA Trib aprox R\$: 0,75 Federal - 0,87 Estadual -		76090000	060	5405	UN	2	2,43	4,86	0,00	0,00	0	1,62

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

000.063.113
SÉRIE 1
FOLHA 4/4



CHAVE DE ACESSO
3516 0958 6843 7400 0153 5500 1000 0631 1310 0085 2695

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135160557779682 08/09/2016 17:16:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
58.684.374/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
290048	Fonte: IBPT Ar5Fr7 ARRUELA LISA 1/4" Trib aprox R\$: 3,15 Federal - 3,15 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		73182200	060	5405	UN	350	0,05	17,50	0,00	0,00	0	6,30
230201	ISOL FORQ 1,5-2,5MM/5 AZ 881202 MAGNET Trib aprox R\$: 1,38 Federal - 5,10 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85359000	060	5405	CT	1	20,40	20,40	0,00	0,00	0	6,48
230166	TERMINAL COMPRESSAO 16MM MAGNET Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 1,99 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85359000	060	5405	PC	6	1,33	7,98	0,00	0,00	0	2,53
230191	ISOL FORQ 4,0-6,0MM/5 AM 881302 MAGNET Trib aprox R\$: 2,22 Federal - 8,20 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85359000	060	5405	CT	1	32,81	32,81	0,00	0,00	0	10,42
470002	FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MMX20MT		39191020	060	5405	RL	8	19,46	155,68	0,00	0,00	0	0,00
890406	Q.SOB QDSTG II 24/18 150A 904508 CEMAR Trib aprox R\$: 37,30 Federal - 107,95 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85389090	060	5405	PC	1	431,80	431,80	0,00	0,00	0	145,25
890408	Q.SOB QDSTG II 44/32 150A 904510 CEMAR Trib aprox R\$: 43,20 Federal - 125,00 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85389090	060	5405	PC	1	500,00	500,00	0,00	0,00	0	168,20
48380054	BARRAMENTO TRIFII 24/150A ZATHURA Trib aprox R\$: 15,30 Federal - 44,28 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85389090	060	5405	PC	1	177,12	177,12	0,00	0,00	0	59,58
48380056	BARRAMENTO TRIFII 44/150A ZATHURA Trib aprox R\$: 21,21 Federal - 61,38 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85389090	060	5405	PC	1	245,52	245,52	0,00	0,00	0	82,59
510573	CX PISO CP100 RASA 4X2 1 DAISA Trib aprox R\$: 2,62 Federal - 3,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	UN	3	5,67	17,01	0,00	0,00	0	5,68
510575	MOLDURA P/CAIXA PISO 4X2 SIMPLES DAISA Trib aprox R\$: 1,26 Federal - 1,47 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		76090000	060	5405	PC	3	2,73	8,19	0,00	0,00	0	2,73
100170	CX PASSAGEM PAREDE SOB CPT20 TIGRE Trib aprox R\$: 2,94 Federal - 8,51 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85381000	000	5102	PC	1	34,06	34,06	34,06	6,13	18	11,45
95304369	CX PASSAGEM PAREDE SOB CPT20 TIGRE Trib aprox R\$: 17,65 Federal - 51,09 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85381000	000	5102	PC	6	34,06	204,36	204,36	36,78	18	68,74
95301814	DISJ 3VF22 3X 70A SIEMENS Trib aprox R\$: 25,55 Federal - 87,50 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85362000	060	5405	PC	1	350,00	350,00	0,00	0,00	0	113,05
95301715	DISJ C 5SX1 116-7 1X16A SIEMENS Trib aprox R\$: 12,50 Federal - 42,83 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85362000	060	5405	PC	23	7,45	171,35	0,00	0,00	0	55,33
95301617	DISJ 3VF22 13-0FC41 3X 100A SIEMENS Trib aprox R\$: 26,28 Federal - 90,00 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85362000	060	5405	PC	1	360,00	360,00	0,00	0,00	0	116,28
95301817	DISJ C 5SX1 216-7 2X16A SIEMENS Trib aprox R\$: 46,20 Federal - 158,23 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85362000	060	5405	PC	14	45,21	632,94	0,00	0,00	0	204,43
95301818	DISJ C 5SX1 220-7 2X20A SIEMENS Trib aprox R\$: 3,30 Federal - 11,30 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85362000	060	5405	PC	1	45,21	45,21	0,00	0,00	0	14,60
95301820	DISJ C 5SX1 225-7 2X25A SIEMENS Trib aprox R\$: 13,20 Federal - 45,21 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85362000	060	5405	PC	4	45,21	180,84	0,00	0,00	0	58,41
95301933	DISJ C 5SX1 232-7 2X32A SIEMENS Trib aprox R\$: 3,30 Federal - 11,30 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85362000	060	5405	PC	1	45,21	45,21	0,00	0,00	0	14,60
95301000	DISJ C 5SX1 120-7 1X20A SIEMENS Trib aprox R\$: 1,63 Federal - 5,58 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7		85362000	060	5405	PC	3	7,45	22,35	0,00	0,00	0	7,21